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АННОТАЦИЯ  /  АҢДАТПА

Жыл сайын 1-қыркүйек күні Қазақстан мектептерінің есігі айқара ашылып, білім мен
ғылым жолындағы жаңа кезең басталады. Бұл күн – тек оқу жылының бастауы ғана
емес, әрбір оқушының, ата-ананың және ұстаздың өміріндегі ерекше күн. Ел көлемінде
аталып өтетін бұл мереке — Білім күні деп аталады.

Білім күнінің маңызы

1-қыркүйек — әрбір оқушы үшін ерекше толқу мен қуанышқа толы күн. Әсіресе бірінші
сыныпқа баратын бүлдіршіндер үшін бұл — мектеп табалдырығын алғаш аттап, үлкен
өмірге жол ашатын маңызды сәт. Осы күні олар қолдарына алғаш рет әліппе алып,
мұғалімдерінің жылы лебізін естіп, мектептің өзіндік заңдылықтарымен танысады.

Білім күні — еліміздегі болашаққа бастайтын алғашқы қадам. Себебі білім – кез келген
мемлекеттің дамуы мен өркендеуінің негізі. Ел Президенті айтқандай, ХХІ ғасыр – білім
мен ғылым ғасыры. Осы тұрғыдан алғанда, мектеп қабырғасындағы алғашқы күннен
бастап әрбір оқушының жүрегіне білімге деген қызығушылық пен сүйіспеншілік ұялату
— ең басты мақсаттардың бірі.

Мектеп өмірінің жаңа парағы

Жазғы демалыстан кейін мектеп ауласы балалардың шат күлкісіне толып, ата-аналар
мен ұстаздар қуанышты сәттерге куә болады. Әдетте, бұл күні барлық мектептерде
салтанатты жиын ұйымдастырылады. Мемлекеттік Ту көтеріліп,  Әнұран орындалады.
Мектеп  директорлары,  ұстаздар  мен  қонақтар  құттықтау  сөз  сөйлеп,  оқушыларға
сәттілік тілейді.

Әсіресе  бірінші  сынып  оқушылары  үшін  арнайы  дайындалған  шағын  концерттік
бағдарлама, сыйлықтар мен гүл шоқтары — бұл күннің сәнін келтіреді. Ал 11-сынып
оқушылары үшін бұл күн – мектеп өміріндегі соңғы Білім күні. Олар үшін бұл сәт естен
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кетпес естелікке айналады.

Ұстаз – білім бастауында

Білім  күнінің  басты кейіпкерлерінің  бірі  –  ұстаздар.  Мұғалімдер  — ел  болашағын
тәрбиелейтін, жүрегі жылы, жаны нәзік, еңбегі ұлы жандар. Олар әр баланың бойындағы
қабілетті  дамытып,  өмірлік  жолын  табуына  себепші  болады.  Ұстаздардың  шәкірт
жүрегіне шырақ жаға білуі — олардың кәсібіне деген сүйіспеншілігінің айғағы.

1-қыркүйек күні ұстаздарға айтылатын алғыс сөздер мен гүл шоқтары — бұл еңбектің
бағалануының бір белгісі ғана. Шын мәнінде, білім саласында еңбек етіп жүрген жандар
қоғамның алғы шебінде тұрған азаматтар.

Білімге бастар жол

Қазіргі  заманда  білім  —  тек  мектеп  қабырғасында  алған  оқулықтағы  біліммен
шектелмейді.  Ақпараттық технологиялар дамыған заманда әр бала үшін білім алуға
мүмкіндік мол. Дегенмен, мектептегі тәрбие мен білімнің орны ерекше. Себебі мектеп —
тек  білім  ғана  емес,  тәрбие,  достық,  еңбекқорлық,  жауапкершілік  сияқты  адам
бойындағы  асыл  қасиеттердің  қалыптасатын  ордасы.

Осыған  орай,  1-қыркүйек  –  әрбір  азаматтың  өміріндегі  жаңа  мүмкіндіктерге  жол
ашатын,  үлкен мақсаттар мен армандарға жетелейтін күн.  Бұл күні  әр оқушы білім
жолындағы жаңа белестерге қадам жасап, ұстазымен, сыныптасымен қайта қауышады.

Қорытынды

1-қыркүйек — бұл күн тек күнтізбедегі дата емес. Бұл – жүректерге үміт пен сенім
ұялататын,  білімге,  жаңалыққа,  ізденіске  жетелейтін  ерекше  мереке.  Білім  күнінде
айтылған  жылы  сөздер,  тартылған  қоңырау  үні  мен  мектептің  алғашқы  сабағы  —
барлығы балалық шақтың жарқын естелігіне айналады.
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